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Unidade 
N° 

alunos 
Nome completo do aluno No. USP CPF email Docente 

Clínica Médica 

(MANHÃ) 
3 

▪ Mayara Faria Aliano 

▪ Bruna Andreatta Lemes  

▪ Giovanna B. Fernandes da Silva 

▪ 7245611 

▪ 9022800 

▪ 9016470 

▪ 409303848-14 

▪ 430833798-46 

▪ 445.799.388-36 

▪ mayara.faria.aliano@usp.br 

▪ bruandreatta94@gmail.com 

▪ giobfsilvausp@gmail.com 

Patrícia 

Clínica Médica 

(TARDE) 
1 

▪ Cássia Yuka Yamazaki 

▪ 

▪ 8579762 

▪ 

▪ 415.938.378.52 

▪ 

▪ cassia.yamazaki@usp.br 

▪ 
Marcelo 

UTI – Adulto 

(MANHÃ) 
3 

▪ Igor Almeida Rodrigues 

▪ Taís Aline de Souza Araujo  

▪ Ulisses L. Marcinkowski Clemente 

▪ 8983972 

▪ 9372645 

▪ 9340674 

▪ 427.408.228-80 

▪ 434.681.088-85 

▪ 393.685.108-57  

▪ 

Igor.almeida.rodrigues17@gmail.com 

▪ tais.aline.araujo@usp.br 

▪ ulisses.clemente@usp.br 

Patrícia 

UTI – Adulto 

(TARDE) 
2 

▪ Brenda Ramos Bezerra 

▪ Giovanna Pulze 

▪ 9341247 

▪ 9341056 

▪ 455.837.768-11 

▪ 455.922.758-62 

▪ brenda.bezerra@usp.br 

▪ giovanna.pulze@usp.br  
Marcelo 

Clínica 

Cirúrgica 

(MANHÃ) 

3 

▪  Andreza Cardoso Ribeiro de Sena 

▪ Alexia Pires de Figueiredo  

▪ Thaís Machado Teixeira  

▪ 8801488 

▪ 9042452 

▪ 8609517 

▪ 426.746.538.09 

▪ 089.479.316-08 

▪ 403.001.768-13 

▪ andreza.sena@usp.br 

▪ alexiapf@gmail.com 

▪ thais.machado.teixeira@usp.br 

Patrícia 

Clínica 

Cirúrgica 

(TARDE) 

1 

▪ Mayra Dos Santos Vieira  

▪  

▪ 

▪ 9340906 

▪  

▪ 

▪ 390.537.888-40 

▪  

▪ 

▪ mayra.vieira@usp.br 

▪  

▪ 

Marcelo 
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Unidade 
No. 

alunos 
Nome completo do aluno No. USP CPF email Docente 

UTI Ped/Neo 
(MANHÃ) 

2 
▪ Bárbara Vitória Mendes 

▪ Veronica A. de V. Quirino 

▪ 8798781 

▪ 9012177 

▪ 442.645.588-08 

▪ 410485738-69 

▪ barbara.vitoria.mendes@usp.br 

▪ veronica.quirino@usp.br 
Patrícia 

UTI Ped/Neo 
(TARDE) 

1 ▪  ▪  ▪  ▪  Marcelo 

Centro 
Cirúrgico 
(MANHÃ) 

2 
▪ Ismael Alves Lucena Gomes 

▪ Lais Nathalia Barboza dos Santos 

▪ 7131600 

▪ 9341143 

▪ 362.196.358-84 

▪ 396.088.188-69 

▪ ismael.trp@gmail.com  

▪ lais.nathalia.santos@usp.br 
Patrícia 

Centro 
Cirúrgico 
(TARDE) 

2 
▪ Anna Carolina Crescencio 

▪ Daniela Saraiva da Clara 

▪ 9340649 

▪ 9340886 

▪ 417.930.008-75 

▪ 337.514.008-85 

▪ anna.crescencio@usp.br 

▪ dani_saraiva@outlook.com 
Marcelo 

Pediatria 
(MANHÃ) 

2 
▪ Jenypher Pereira de Sá Oliveira 

▪ Karina Peng 

▪ 9340761 

▪ 8984232 

▪ 41722408871 

▪ 359.870.088-16 

▪ jenypher.oliveira97@gmail.com 

▪ karina.peng@hotmail.com 
Valéria 

Pediatria 
(TARDE) 

2 
▪ Vitória Rodrigues Cardoso 

▪ Deborah K. de Souza Nunes 

▪ 9380961 

▪ 9042431 

▪ 432.234.258-29 

▪ 43760041892 

▪ cardosovit28@gmail.com 

▪ deborah.nunes@usp.br 
Marcelo 

PSA 
(MANHÃ) 

3 

▪ Maria Isabel Alcina de Lima  

▪ Alessandra Yuri Takehana 

▪ Giulia Figueiredo Barbin 

▪ 9341000 

▪ 8984462 

▪ 8984483 

▪ 025.892.591-40 

▪ 409.627.738-08 

▪ 422.438.398-57 

▪ ma.isabellima@gmail.com 

▪ alessandra.yuri.andrade@usp.br 

▪ giuliabarbin@terra.com.br 

Patrícia 

PSA 
(TARDE) 

3 

▪ Amanda Bonfim Pereira  

▪ Leticia F. Padovani Monteiro 

▪ Lucas Ferrarese Luis  

▪ 9372590 

▪ 9394834 

▪ 9372562 

▪ 461.119.028-57 

▪ 400.241.238-54 

▪ 442.322.778-97 

▪ amanda.bonfim.pereira@usp.br 

▪ leticia.padovani@gmail.com 

▪ lucas.luis@usp.br 

Marcelo 

PSI 
(MANHÃ) 

1 
▪ Diego Oliveira de Jesus ▪ 9341101 ▪ 433.924.218-71 ▪ diegovilera.dpo@gmail.com Valéria 

PSI 
(TARDE) 

1 
▪ Paula Barros da Silva ▪ 9340931 ▪ 459.279.588-18 ▪ paula.barros.silva@usp.br Marcelo 
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Unidade 
No. 

alunos 
Nome completo do aluno No. USP CPF email Docente 

Alojamento 
Conjunto 
(MANHÃ) 

2 
▪ Paula De Oliveira Lyra 

▪ Nicole de Figueiredo Anisio 

▪ 9380922 

▪ 8953450 

▪ 455.422.938-67 

▪ 450.239.348-70 

▪ paula.lyra@usp.br 

▪ nicole.anisio@usp.br 
Valéria 

Alojamento 
Conjunto 
(TARDE) 

2 
▪ Sabrina Larissa R. de Oliveira  

▪ Bruna Duarte Canci 

▪ 9372496 

▪ 9372454 

▪ 436.355.848-27 

▪ 469.036.018-99 

▪ sabrina.larissa.oliveira@usp.br 

▪ bruna.canci@usp.br 
Marcelo 

Berçário 
(MANHÃ) 

2 
▪ Isabela Machado Rossi 

▪ Caroline Fernandes Caldeira 

▪ 9394793 

▪ 9372482 

▪ 440.219.738-42 

▪ 456.121.388-06 

▪ isabela.machado.rossi@usp.br 

▪ caroline.caldeira@usp.br 
Valéria 

Centro 
Obstétrico 
(MANHÃ) 

3 

▪ Camila Candelária B. Augstroze 

▪ Ana Carolina C. Giacomo 

▪ Larissa Maria Gonçalves Melo  

▪ 9150310 

▪ 8609559 

▪ 9340927 

▪ 40235542865 

▪ 406.758.298-60 

▪ 429.498.398-19 

▪ camila.augstroze@gmail.com 

▪ ana.giacomo@usp.br 

▪ larissamgmelo@gmai.com 

Valéria 

Ambulatório 
(MANHÃ) 

3 

▪ Nathália Santana Simão 

▪ Bruna Cristina L. de Souza Cruz 

▪ Rony Batista Tavares 

▪ 4573491 

▪ 9341293 

▪ 9340823 

▪ 437.607.338-59 

▪ 054.353.725-00 

▪ 42292365812 

▪ nathalia.simao@usp.br 

▪ bruna.cristina.cruz@usp.br 

▪ rony.tavares@usp.br 

Valéria 

UBAS 
(MANHÃ) 

 
1 ▪ Fernanda de B. Ottoboni e Souza ▪ 8984681 ▪ 441.875.698-12 ▪ fernanda.fbos@gmail.com Valéria 

Diálise 
(MANHÃ) 

1 ▪ Amanda da Costa Lima ▪ 9042445  ▪ 110.036.307-66  ▪ amanda.acdlima@gmail.com Valéria 

Total 46      
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